
Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 0007.VII...2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj.  Dz. U. 
z 2024 r., poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Barbarę Zwierzyńską - Doskocz, z pełnienia funkcji członka Rady Społecznej 
Przychodni Rejonowej w Złotoryi. 

2. Odwołuje się Pana Pawła Maciejewskiego, z pełnienia funkcji członka Rady Społecznej Przychodni 
Rejonowej w Złotoryi. 

§ 2. 1. Powołuje się na członka Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi Panią Alicję Szapował - 
Radną Rady Miejskiej w Złotoryi. 

2. Powołuje się na członka Rady Społecznej Przychodni Rejonowej w Złotoryi Panią Lilię Wolańską - 
Radną Rady Miejskiej w Złotoryi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0899549-61C8-486D-88C5-05A04CD66067. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VII...2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



